
Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

REG 17735 BOLOGNA C.LE 6:47 Porretta Terme Servizio di TTPER. L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 7:00

REG 18267 FIRENZE S.M.N. 6:53 PISA L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 7:00

REG 18264 PISA 6:54 FIRENZE S.M.N. L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 7:00

REG 18463 LUCCA 6:54 FIRENZE S.M.N. L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 7:00

REG 17660 Porretta Terme 6:58 Pianoro Servizio di TTPER. L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 7:00

REG 4011 FIRENZE S.M.N. 7:00 LIVORNO C.LE

REG 18278 GROSSETO 7:00 SIENA

REG 19345 LA SPEZIA C. 7:02 PISA 

REG 19332 PISA 7:02 LA SPEZIA C.

REG 18502 FIRENZE S.M.N. 7:09 VIAREGGIO

REG 18505 VIAREGGIO 7:10 FIRENZE S.M.N.

REG 19405 PISA 7:12 CAMPIGLIA M.MA

REG 18748 CHIUSI C.T. 7:12 FIRENZE S.M.N.

REG 18742 AREZZO 7:13 FIRENZE S.M.N.

REG 18273 FIRENZE S.M.N. 7:16 EMPOLI

REG 18743 FIRENZE S.M.N. 7:18 AREZZO

REG 18886 BORGO S.L. 7:23 FIRENZE S.M.N.

Servizi minimi garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi

Toscana



Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

Servizi minimi garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi

Toscana

REG 18206 EMPOLI 7:25 FIRENZE S.M.N.

REG 18940 BORGO S.L. 7:28 FIRENZE S.M.N.

REG 18889 FIRENZE S.M.N. 7:29 FAENZA

REG 17706 Porretta Terme 7:29 BOLOGNA C.LE Servizio di TTPER

REG 4012 PISA 7:38 FIRENZE S.M.N.

REG 18274 LIVORNO C.LE 7:43 FIRENZE S.M.N.

REG 18658 FIRENZE S.M.N. 7:47 PISTOIA

REG 19325 FIRENZE S.M.N. 7:50 BORGO S.L.

REG 19155 PISA 7:50 Piazza al Serch.

REG 17807 PRATO C.LE 7:51 FIRENZE S.M.N.

REG 19236 Pontremoli 7:52 PARMA Servizio di TTPER

REG 18622 LUCCA 7:59 VIAREGGIO

REG 19069 SIENA 8:02 CHIUSI C.T.

REG 19115 SIENA 8:02 GROSSETO

REG 18277 FIRENZE S.M.N. 8:05 PISA 

REG 19238 LA SPEZIA C. 8:08 PARMA Servizio di TTPER

REG 18506 FIRENZE S.M.N. 8:09 VIAREGGIO

REG 18203 FIRENZE S.M.N. 8:10 EMPOLI



Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

Servizi minimi garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi

Toscana

REG 18507 VIAREGGIO 8:10 FIRENZE S.M.N.

REG 18892 FAENZA 8:10 FIRENZE S.M.N.

REG 17697 BOLOGNA C.LE 8:17 Porretta Terme Servizio di TTPER

REG 34134 SIENA 8:18 Granaiolo

REG 18210 EMPOLI 8:20 FIRENZE S.M.N.

REG 4098 ROMA TERMINI 8:20 ORTE

REG 19351 LA SPEZIA C. 8:21 PISA 

REG 18279 FIRENZE S.M.N. 8:28 PISA 

REG 19074 CHIUSI C.T. 8:30 SIENA

REG 17714 Porretta Terme 8:34 BOLOGNA C.LE Servizio di TTPER

REG 18464 FIRENZE S.M.N. 8:37 PRATO C.LE

REG 18948 BORGO S.L. 8:43 FIRENZE S.M.N.

REG 17744 Pianoro 8:49 BOLOGNA C.LE Servizio di TTPER

REG 4018 LIVORNO C.LE 8:49 FIRENZE S.M.N.

REG 18359 FIRENZE S.M.N. 8:50 PISA 

REG 18941 FIRENZE S.M.N. 8:50 BORGO S.L.

REG 18625 VIAREGGIO 8:51 LUCCA

REG 18508 FIRENZE S.M.N. 9:09 PISTOIA



Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

Servizi minimi garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi

Toscana

REG 19037 Granaiolo 9:18 SIENA

REG 18216 EMPOLI 9:21 FIRENZE S.M.N.

REG 18667 PISTOIA 9:22 FIRENZE S.M.N.

REG 4019 FIRENZE S.M.N. 9:28 EMPOLI

REG 18309 FIRENZE S.M.N. 17:38 CAMPIGLIA M.MA L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 18:00

REG 18913 FIRENZE S.M.N. 17:40 FAENZA L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 18:00

REG 19046 SIENA 17:41 Granaiolo L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 18:00

REG 18682 FIRENZE S.M.N. 17:47 PISTOIA L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 18:00

REG 17799 BOLOGNA C.LE 17:47 Porretta Terme L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 18:00

REG 32293 PARMA 17:47 LA SPEZIA C. Servizio di TTPER. L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 18:00

REG 19179 PISA 17:50 AULLA LUNIGIANA L'orario di partenza potrebbe essere posticipato alle ore 18:00

REG 18314 PISA 18:01 FIRENZE S.M.N.

REG 18495 PRATO C.LE 18:01 FIRENZE S.M.N.

REG 19093 SIENA 18:02 CHIUSI C.T.

REG 4137 LIVORNO C.LE 18:03 ROMA TERMINI

REG 4050 EMPOLI 18:04 FIRENZE S.M.N.

REG 18774 AREZZO 18:04 FIRENZE S.M.N.

REG 17843 BOLOGNA C.LE 18:05 PRATO C.LE



Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

Servizi minimi garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi

Toscana

REG 18385 PISA 18:06 LA SPEZIA C.

REG 18528 FIRENZE S.M.N. 18:09 VIAREGGIO

REG 18225 FIRENZE S.M.N. 18:10 EMPOLI

REG 18529 VIAREGGIO 18:10 FIRENZE S.M.N.

REG 18527 PISTOIA 18:11 FIRENZE S.M.N.

REG 4052 LIVORNO C.LE 18:12 FIRENZE S.M.N.

REG 18920 FAENZA 18:12 FIRENZE S.M.N.

REG 4138 ROMA TERMINI 18:12 PISA 

REG 18313 FIRENZE S.M.N. 18:16 PISA 

REG 17805 BOLOGNA C.LE 18:17 Porretta Terme Servizio di TTPER

REG 17782 BOLOGNA C.LE 18:19 Porretta Terme Servizio di TTPER

REG 18783 FIRENZE S.M.N. 18:22 AREZZO

REG 19374 PISA 18:24 LA SPEZIA C.

REG 4047 FIRENZE S.M.N. 18:28 LIVORNO C.LE

REG 18637 VIAREGGIO 18:29 LUCCA

REG 19090 CHIUSI C.T. 18:30 SIENA

REG 17708 Porretta Terme 18:32 Pianoro Servizio di TTPER

REG 18482 FIRENZE S.M.N. 18:37 LUCCA



Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

Servizi minimi garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi

Toscana

REG 18915 FIRENZE S.M.N. 18:40 BORGO S.L.

REG 17704 BOLOGNA C.LE 18:46 Pianoro Servizio di TTPER

REG 19048 SIENA 18:47 Granaiolo

REG 19320 BORGO S.L. 18:48 FIRENZE S.M.N.

REG 18316 LIVORNO C.LE 18:49 FIRENZE S.M.N.

REG 18595 PISA 18:50 LUCCA

REG 19299 FIRENZE S.M.N. 18:50 BORGO S.L.

REG 18403 PISA 18:55 FIRENZE S.M.N.

REG 4084 FOLIGNO 18:56 AREZZO

REG 4106 ORTE 18:56 FIRENZE S.M.N.

REG 4049 FIRENZE S.M.N. 19:00 PISA 

REG 17847 BOLOGNA C.LE 19:05 PRATO C.LE Servizio di TTPER

REG 19260 LA SPEZIA C. 19:08 PARMA Servizio di TTPER

REG 18530 FIRENZE S.M.N. 19:09 VIAREGGIO

REG 4060 CAMPIGLIA MARITTIMA 19:09 FIRENZE S.M.N.

REG 18227 FIRENZE S.M.N. 19:10 EMPOLI

REG 18533 VIAREGGIO 19:10 FIRENZE S.M.N.

REG 17936 PRATO C.LE 19:13 BOLOGNA C.LE Servizio di TTPER



Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

Servizi minimi garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi

Toscana

REG 4111 FIRENZE S.M.N. 19:14 ROMA TERMINI

REG 18715 CHIUSI C.T. 19:15 ROMA TIBURTINA

REG 19129 SIENA 19:17 Buonconvento

REG 17863 BOLOGNA C.LE 19:17 Porretta Terme Servizio di TTPER

REG 19053 Granaiolo 19:18 SIENA

REG 17786 Pianoro 19:19 Porretta Terme Servizio di TTPER

REG 18236 EMPOLI 19:21 FIRENZE S.M.N.

REG 18691 PISTOIA 19:22 FIRENZE S.M.N.

REG 18787 FIRENZE S.M.N. 19:22 CHIUSI C.T.

REG 18162 PISTOIA 19:26 Porretta Terme

REG 4051 FIRENZE S.M.N. 19:28 LIVORNO C.LE

REG 4058 PISA 19:32 FIRENZE S.M.N.

REG 17712 Porretta Terme 19:32 Pianoro Servizio di TTPER

REG 18315 FIRENZE S.M.N. 19:38 PISA 

REG 18917 FIRENZE S.M.N. 19:40 FAENZA

REG 18604 LUCCA 19:41 PISA 

REG 19130 SIENA 19:41 Granaiolo

REG 4139 PISA 19:45 ROMA TERMINI



Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

Servizi minimi garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi

Toscana

REG 18690 FIRENZE S.M.N. 19:47 PISTOIA

REG 19310 BORGO S.L. 19:47 FIRENZE S.M.N.

REG 17788 Pianoro 19:49 Porretta Terme Servizio di TTPER

REG 19137 SIENA 19:50 GROSSETO

REG 19187 PISA 19:50 Piazza al Serch.

REG 18319 FIRENZE S.M.N. 19:53 PISA 

REG 18423 PISA 19:54 FIRENZE S.M.N.

REG 18710 ORTE 19:55 CHIUSI C.T.

REG 19291 FIRENZE S.M.N. 19:55 BORGO S.L.

REG 18632 LUCCA 19:59 VIAREGGIO

REG 19097 SIENA 20:02 CHIUSI C.T.

REG 19183 Piazza al Serchio 20:03 PISA 

REG 18782 AREZZO 20:08 FIRENZE S.M.N.

REG 18926 FAENZA 20:08 FIRENZE S.M.N.

REG 19262 LA SPEZIA C. 20:08 PARMA Servizio di TTPER

REG 18229 FIRENZE S.M.N. 20:10 EMPOLI

REG 18535 VIAREGGIO 20:10 FIRENZE S.M.N.

REG 19379 LA SPEZIA C. 20:15 PISA 



Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

Servizi minimi garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi

Toscana

REG 18793 FIRENZE S.M.N. 20:22 AREZZO

REG 19132 Buonconvento 20:28 SIENA

REG 18639 VIAREGGIO 20:29 LUCCA

REG 18921 FIRENZE S.M.N. 20:32 BORGO S.L.

REG 18928 BORGO S.L. 20:32 FIRENZE S.M.N.

REG 17716 Porretta Terme 20:32 Pianoro Servizio di TTPER

REG 17851 BOLOGNA C.LE 20:35 FIRENZE S.M.N.

REG 18606 LUCCA 20:42 PISA 


